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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
TORDESILLAS
47002692 DIVINA PROVIDENCIA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

37097
8567

13429
6382

37053
7882

38348
15227
33654
33356
22549

6948
22229
37424
10779

2464
3015

30713

DIAZ NIETO, MARIA VICTORIA
CAZURRO MURIEL, LEIRE
REVILLA VICENTE, ALBA
DE CASTRO BUENO, FATIMA
MARTÍN DE OYAGÚE, RAQUEL
BUITRAGO RAMIREZ, ANA SOFIA
MARTÍN LÓPEZ, ABRAHAM
PELAYO HERNÁNDEZ, ALBA
RUBIO VALEA, VERONICA
HERNÁNDEZ BLANCO, ROBERTO
GRANADOS MACÍAS, VÍCTOR
BASTARDO GARROTE, HUGO
MARTÍN RODRÍGUEZ, NEREA
RICO RODRÍGUEZ, LUCIA
CASTRILLO GUTIÉRREZ, ENCARNACIÓN
GAGU, CORINA GETA
VILLAMAR GONZÁLEZ, SARA
ROQUE FERNÁNDEZ, CRISTINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
3
3
3
3
3

Puntos

Puntos

 10,30
  8,86
  8,80
  8,52
  8,50
  8,00
  8,00
  7,85
  7,70
  7,59
  5,26
 11,00
  9,33
  9,08
  9,00
  8,92
  8,70
  8,33
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
TORDESILLAS
47002692 DIVINA PROVIDENCIA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Enseñanza y animación sociodeportiva 1 D

31699
35633
33320
38545
38615
38541

QUINTERO SIGÜENZA, ALEX
BERMEJO COLLADO, ÓSCAR
SAN NICOLAS MARTINEZ, OLIVER
PAVESIO VILLAR, ALBERTO
SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, ALEXANDER
CUADRADO HOLGADO, CARLOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

26880
28443
22146

901
13127

8749
10731

MANGAS BERGAZ, CELIA
MARTÍN PAYO, ANTONIO
SAN JOSÉ MARTÍN, MARCOS
ARRANZ MADROÑO, CESAR
ANGULO GUTIERREZ, DEVAYANI
VILLACORTA MARTÍN, ALEJANDRO
CUBERO RIVERA, ADRIAN

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
2
2
2
3

1
1
1
2
2
2
2

Puntos

Puntos

 13,00
 12,88
  9,40
  8,92
  7,36
 10,16

 13,00
 12,53
 12,35
 10,82
  8,83
  8,42
  8,00
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
TORDESILLAS
47002692 DIVINA PROVIDENCIA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Enseñanza y animación sociodeportiva 2 D

38614 MERINO VAQUERO, PABLO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

Puntos

  8,06
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
TORDESILLAS
47002692 DIVINA PROVIDENCIA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Higiene Bucodental 1 D

38390
33438
31539

2831
26964
18349
32293
38359
23153
38383
37160

SAÉZ SERÓN, DANIELL AZUCET
GONZÁLEZ ABAD, SANDRA
BARROSO GARCÍA, MARÍA CRISTINA
GOMEZ SAN JOSE, MARINA
ALONSO VICENTE, SUSANA
MERINO LOPEZ, ESTHER
DE LAS HERAS VALLADARES, LORENA
GARZA LERÍN, PAULA
MISIEGO GÓMEZ, ANDREA
CASADO  FERNANDEZ, ROCIO
MARTIN DE OYAGÜE, MARIA ISABEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

24611
38633
30349
21814
19686

7830
8463

SALAZAR MARTIN, MARIA
PÉREZ VALLE, JUAN CARLOS
MAAROUF CHAHBI, LEILA
TURRADO CENADOR, MARTA
HERRAN LOPEZ, ANIBAL
VIDAL RODRIGUEZ, ALVARO
GONZALEZ UCEDA, MARTA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1
1
1
1
2
2
2

Puntos

Puntos

  8,00
  7,12
 14,40
 14,00
 13,60
 13,38
 13,00
 10,00
  9,50
  9,00
  5,00

 12,47
 12,33
 10,42
  8,12
 13,14
 12,86
 12,71
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
TORDESILLAS
47002692 DIVINA PROVIDENCIA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Higiene Bucodental 2 D

38365 ALONSO LIMAS, VERÓNICA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

17578 SÁNCHEZ BRAVO, ÁLVARO

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

3

Puntos

Puntos

  8,13

  8,83


